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W dniu 18 kwietnia 2013 r. w Hali Sportowej przy Zespole Szkół
Samorządowych nr 3 w Opocznie odbyły się II Opoczyńskie Targi Pracy,
których organizatorem był Powiatowy Urząd Pracy w Opocznie. Patronat
Honorowy nad targami objął Starosta Opoczyński.

W targach udział wzięli mieszkańcy naszego miasta i powiatu, osoby
bezrobotne, poszukujące pracy oraz młodzież z opoczyńskich szkół
ponadgimnazjalnych, zainteresowana wyborem przyszłego zawodu. Swoje
oferty zatrudnieniowe i edukacyjne przedstawiało im 47 wystawców z

.terenu powiatu opoczyńskiego, województwa łódzkiego i kraju

Po uroczystym otwarciu Targów, którego dokonali:
Starosta Marek Ksyta, Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu
Pracy w Łodzi – Andrzej Kaczorowski oraz Dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie - Mieczysław
Koćmiel, zaproszeni goście oraz obecni mieszkańcy
przeszli do odwiedzania stoisk wystawców, wśród
których były:

 Ceramika Paradyż Sp. z o.przedsiębiorstwa i instytucje:
o., Opoczno I S.A., Ceramika Serwis Sp. z o.o., Zakład
Przetwórstwa Mięsnego Grzegorz Nowakowski,
Grudzeń Las Sp. z o.o., Cer-Tech Plus Sp. z o.o., PPHU
EXPO-DREW Kazimierz Pacan, PRYZMAT Jarosław
Grochowski, Poczta Polska S.A. Urząd Pocztowy
Opoczno I, FPUH „MARTA" Agnieszka Łukasik, FHU
„STUDIO VENUS" Wioletta Fornal, Wojskowa Komenda
Uzupełnień w Tomaszowie Mazowieckim, Bank Pekao S.
A. I Oddział w Opocznie, Spółdzielcza Kasa
Oszczędnościowo-Kredytowa KOZIENICE, Credit Agricole
Bank Polska S.A. w Opocznie, ZPUH „UNIMET" Teresa
Byczkowska, FHU „BARTEK" Dariusz Swęd, SAVANA
Restauracja, Pokoje Gościnne – Usługi Handel,
Starostwo Powiatowe w Opocznie, Komenda

Powiatowa Policji w Opocznie, Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Rodziców i Opiekunów
Osób Niepełnosprawnych, Spółdzielnia Socjalna „Promyk Nadziei", Drzewickie Centrum Wolontariatu
„Ofiarna dłoń", Stowarzyszenie Centrum Wspierania Inicjatyw w Olszowcu, Fundacja "Ośrodek
Wspierania Aktywizacji Zawodowej i Społecznej 50+", Koneckie Stowarzyszenie Wspierania
Przedsiębiorczości, Centrum Edukacji Zawodowej CARGO,

 Work Service S.A., Leasingteam Sp. z o.o., Grupa Euro Kadra,agencje pracy:
 Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi, Centrum Informacji i Planowania Karieryinstytucje rynku pracy:

Zawodowej w Piotrkowie Trybunalskim, Regionalny Ośrodek Europejskiego Funduszu Społecznego w
Piotrkowie Trybunalskim, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP – Mobilne Centrum Informacji
Zawodowej w Piotrkowie Trybunalskim, Młodzieżowe Centrum Kariery i Punkt Pośrednictwa Pracy OHP
w Opocznie oraz Powiatowe Urzędy Pracy z Piotrkowa Trybunalskiego, Tomaszowa Mazowieckiego,
Radomska i Końskich,

 Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach Filia wuczelnie, szkoły i instytucje szkoleniowe:
Piotrkowie Trybunalskim, Uniwersytet Łódzki Filia w Tomaszowie Mazowieckim, Szkoła Policealna
Samorządu Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim, Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" w
Tomaszowie Mazowieckim, Zespół Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym, Ośrodek Szkolenia
Kierowców ATOS w Sulejowie, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Opocznie.
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Odwiedzający targi mogli zapoznać się z ofertami firm i instytucji, porozmawiać z pracodawcami i
zapoznać się z ich planami zatrudnieniowymi, rozwojowymi oraz zostawić swoje CV.

W trakcie trwania Targów odbyły się prezentacje multimedialne, w których łącznie wzięło udział ponad
100 osób.

Na zakończenie targów pracy Starosta Marek Ksyta, Wicestarosta Józef Róg, Przewodniczący Rady
Powiatu Andrzej Kopania oraz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie Mieczysław Koćmiel
serdecznie podziękowali wszystkim wystawcom wręczając podziękowanie.

Serdecznie dziękujemy wszystkim wystawcom, których udział przyczynił się do spełnienia idei targów
pracy: umożliwienia bezpośredniego kontaktu osobom poszukującym pracy z pracodawcami i
zapoznania się z ich ofertami pracy.
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